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Urinal Intensiv 20 tabletek
 

Cena: 32,25 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 20 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

WALMARK SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Urinal Intensiv suplement diety, zawiera wyciągi roślinne, które wspomagają funkcjonowanie dróg moczowych. Jest polecany do
stosowania przy pierwszych objawach nieprawidłowej pracy układu moczowego. Zawarte w preparacie substancje aktywne z żurawiny
wielkoowocowej i wyciąg z nawłoci pospolitej mają działanie moczopędne i chronią przed osiedlaniem się w drogach moczowych
bakterii.Urinal Intensiv zawiera substancje aktywne z żurawiny wielkoowocowej i wyciąg z nawłoci pospolitej, a także witaminę D.- 
Żurawina jest często stosowana w infekcjach układu moczowego. Powstrzymuje przyleganie bakterii do nabłonka dróg moczowych. A
także stanowi źródło związków flawonowych i fenolowych, które ograniczają szkodliwe działanie wolnych rodników.- Nawłoć pospolita
natomiast działa moczopędne, co przyspiesza wypłukiwanie bakterii z dróg moczowych.Witamina Dpomaga chronić układ moczowy
przed zasiedlaniem się w nim szkodliwych bakterii.Zalecana do spożycia dzienna porcja1 tabletka.Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania
organizmu.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSubstancje przeciwzbrylające: celuloza, węglan
wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; sproszkowany ekstrakt z żurawiny wielkoowocowej,
sproszkowany ekstrakt z ziela Solidago virgaurea; stabilizatory: karboksymetyloceluloza, hydroksypropylometyloceluloza,
hydroksypropyloceluloza; koncentraty (cytryna, czarna porzeczka, rzodkiew), barwnik: dwutlenek tytanu, cholecalcyferol, olej z nasion
bawełny.Zawartość/ 1 tabletka/ % ZDS*CystiCran -ekstrakt z owoców Żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon): /90 mg/ -
-zawiera Proantosyjanidyny (40%)/ 36 mg/ -Ekstrakt z ziela Nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea), DER 10:1/20 mg/ -Witamina D3/ 5
mcg/ 100 %% ZDS * - Zalecane Dzienne Spożycie.Zawartość20 tabletekSposób przechowywaniaponiżej 25°CPrzeciwwskazaniaNie
należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia.Przechowywanie
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. 
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